
Juniorská lyžařská přilba se štítem BOLLE-Quiz Visor black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
52/55 cm 783155 054917349912 3+

Doporučená maloobchodní cena: 3620 Kč s DPH

Popis

Juniorská lyžařská přilba značky Bolle. Dětská přilba v univerzální černé barvě poskytne Vašim dětem dostatečnou
ochranu během lyžování či snowboardování. Helma disponuje odolnou konstrukcí ABS s vložkou EPS a poskytne
ochranu před nárazy a ostrými předměty. Helma na lyžování pro děti využívá technologii Air Extractor, díky kterému
lze regulovat ventilaci. Strategicky umístěné otvory na přilbě umožňují i konstantní proudění vzduchu.

Dětská přilba na lyžování má jednoduchý systém Click to Fit, díky kterému se dokonale přizpůsobí obvodu hlavy.
Helmu můžete utáhnout či povolit i v rukavicích. Součástí helmy Bolle jsou odnímatelné kryty na uši, které jsou
pohodlné a teplé a zároveň chrání Váš sluch. Bonusem je jejich zajímavý design. Helma disponuje štítem, který má
technologii proti zamlžování a poškrábání. Potěší hlavně za větru, sněžení či ostrého slunce. Další výhodou dětské
přilby se štítem je její pohodlná a vyjímatelná podšívka, kterou lze vyprat.

Detaily produktu:

dětská lyžařská přilba se štítem
odolná konstrukce ABS s vložkou EPS
nastavitelná díky systému Click to Fit
integrovaná ventilace pomocí otvorů
nastavitelná ventilace Air Extractor
odnímatelná stélka
odnímatelné kryty na uši
štít s anti-fog úpravou
štít s úpravou proti poškrábání
hmotnost: 620g

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


